Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 июня 2022 г. № 46
г. Нарьян-М ар

Об утверждении итогов конкурса
на присуждение премий лучшим учителям

за достижения в педагогической деятельности
в Ненецком автономном округе

В соответствии с Правилами проведения конкурса на присуждение премий
лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности, включающими
в том числе условия участия в нем, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.12.2018 № 1739 «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 28 ноября 2018 г. № 679 «О премиях лучшим
учителям за достижения в педагогической деятельности» и признании утратившим
силу постановления Правительства Российской Федерации от 20 мая 2017 г. № 606»,
приказом Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа от 23.05.2022 № 39 «О создании конкурсной комиссии по проведению
конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической
деятельности в 2022 году», протоколом заседания конкурсной комиссии
по организации и проведению конкурса на присуждение премий лучшим учителям
за достижения в педагогической деятельности от 15.06.2022 № 2 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем конкурса на присуждение премий лучшим учителям
за достижения в педагогической деятельности в Ненецком автономном округе
в 2022 году Белоусову Александру Андреевну, учителя начальных
классов государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Ненецкого автономного округа «Средняя школа п. Искателей».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.